承认书
SPECIFICATION FOR APPROVAL
制造商 corportion
广东至敏电子有限公司
THERMISTOR­MOV ELECTRONICS CO LTD
Add:No.213 ShuiChang Road, DaLinShan Town, DongGuan City,GuangDong Province,China

Revision date 2024-03-19
4
2、产品编码规则 Part Number Code
HNM A 104 F B 3950 F R ***
1 2 3 4 5 6 7 8 9
编号
No.
项目 Item 编码
Code
说明 Specification
1
产品类型
Product Type
HNM
至敏电子热敏电阻 HNM 系列
“SEMISAM”NTC thermistor HNM Type
2
外形尺寸(mm)
External Dimensions
A 0201
B 0402
C 0603
D 0805
E 1206
3
25℃的零功率电阻
Nominal Zero-Power Resistance
104 10×104=100KΩ
4
电阻值公差
Tolerance of Resistance
F ±1%
G ±2%
H ±3%
J ±5%
5
B 值计算方式
B constant calculation method
A B25/85
B B25/50
6
B 值常数
B Constant
3950 3950K
7
B 值公差
Tolerance of B Constant
F ±1%
8
包装方式
Packing method
R
编带
Braiding
9
可选后缀
Optional suffix
***
特殊管控
Special control
产品名称
Product Name
NTC 热敏电阻 HNM 系列
NTC Thermistor HNM
版 本
Edition 1.0
规格型号
Specification model HNM*** 修订日期
Revision date 2024-03-19
5
3、电气特性 Electrical Characteristics
3.1 HNMA 系列

(25/85℃)
（K）
允许工作电
流
(25℃)
（mA）
耗散系
数
(mW/℃)
热时间常数
(s)
额定功
率
(25℃)
(mW)
HNMA102XB3500FR 1.0 3500±1% 3545 1.00
1.0 <3 100
HNMA152XB3500FR 1.5 3500±1% 3545 0.81
HNMA222XB3500FR 2.2 3500±1% 3545 0.67
HNMA332XB3500FR 3.3 3500±1% 3545 0.55
HNMA472XB3500FR 4.7 3500±1% 3545 0.46
HNMA682XB3380FR 6.8 3380±1% 3435 0.38
HNMA103XB3380FR 10 3380±1% 3435 0.31
HNMA103XA3435FR 10 3380 3435±1% 0.31
HNMA103XB3900FR 10 3900±1% 3935 0.31
HNMA153XB3380FR 15 3380±1% 3435 0.25
HNMA223XB3380FR 22 3380±1% 3435 0.21
HNMA333XB4250FR 33 4250±1% 4311 0.17
HNMA473XB4050FR 47 4050±1% 4108 0.14
HNMA473XA4108FR 47 4050 4108±1% 0.14
HNMA683XB4150FR 68 4150±1% 4210 0.12
HNMA683XB4485FR 68 4485±1% 4545 0.12
HNMA104XB4250FR 100 4250±1% 4311 0.10
HNMA104XA4311FR 100 4250 4311±1% 0.10
HNMA104XB4485FR 100 4485±1% 4545 0.10
HNMA154XB4485FR 150 4485±1% 4545 0.08
HNMA224XB4485FR 220 4485±1% 4545 0.06
HNMA474XB3950FR 470 3950±1% 4050 0.04
HNMA474XA4050FR 470 3950 4050±1% 0.04
产品名称
Product Name
NTC 热敏电阻 HNM 系列

(25/85℃)
（K）
允许工作电
流
(25℃)
（mA）
耗散系
数
(mW/℃)
热时间常数
(s)
额定功
率
(25℃)
(mW)
HNMB102XB3450FR 1.0 3450±1% 3500 1.00
1.0 <3 100
HNMB152XB3950FR 1.5 3950±1% 3987 0.81
HNMB222XB3450FR 2.2 3450±1% 3500 0.67
HNMB222XB3950FR 2.2 3950±1% 3987 0.67
HNMB332XB3450FR 3.3 3450±1% 3500 0.55
HNMB332XB3950FR 3.3 3950±1% 3987 0.55
HNMB472XB3500FR 4.7 3500±1% 3545 0.46
HNMB472XB3950FR 4.7 3950±1% 3987 0.46
HNMB682XB3500FR 6.8 3500±1% 3545 0.38
HNMB682XB3950FR 6.8 3950±1% 3987 0.38
HNMB103XB3380FR 10 3380±1% 3435 0.31
HNMB103XA3435FR 10 3380 3435±1% 0.31
HNMB103XB3950FR 10 3950±1% 3990 0.31
HNMB103XA3990FR 10 3950 3990±1% 0.31
HNMB153XB3950FR 15 3950±1% 3990 0.25
HNMB223XB3950FR 22 3950±1% 3990 0.21
HNMB333XB4050FR 33 4050±1% 4100 0.17
HNMB473XB4050FR 47 4050±1% 4108 0.14
HNMB473XA4108FR 47 4050 4108±1% 0.14
HNMB473XB4485FR 47 4485±1% 4545 0.14
HNMB493XB3937FR 49.1 3937±1% 3973 0.13
HNMB503XA4100FR 50 4050 4100±1% 0.13
HNMB683XB4150FR 68 4150±1% 4210 0.12
HNMB683XB4485FR 68 4485±1% 4545 0.12
HNMB104XB3950FR 100 3950±1% 4000 0.10
产品名称
Product Name
NTC 热敏电阻 HNM 系列

(25/85℃)
（K）
允许工作电
流
(25℃)
（mA）
耗散系
数
(mW/℃)
热时间常数
(s)
额定功
率
(25℃)
(mW)
HNMB104XA4000FR 100 3950 4000±1% 0.10
1.0 <3 100
HNMB104XB4250FR 100 4250±1% 4311 0.10
HNMB104XA4311FR 100 4250 4311±1% 0.10
HNMB104XB4360FR 100 4360±1% 4403 0.10
HNMB104XB4485FR 100 4485±1% 4545 0.10
HNMB154XB4500FR 150 4500±1% 4582 0.08
HNMB224XB3950FR 220 3950±1% 3987 0.06
HNMB224XB4250FR 220 4250±1% 4310 0.06
HNMB224XB4500FR 220 4500±1% 4582 0.06
HNMB334XB3950FR 330 3950±1% 3987 0.05
HNMB334XB4500FR 330 4500±1% 4582 0.05
HNMB474XB3950FR 470 3950±1% 4050 0.04
HNMB474XA4050FR 470 3950 4050±1% 0.04
HNMB474XB4500FR 470 4500±1% 4582 0.04
HNMB684XB4100FR 680 4100±1% 4135 0.03
HNMB684XB4500FR 680 4500±1% 4582 0.03
 X 请注明电阻值公差（F=±1% ，G=±2% ，H=±3% ，J=±5%）
产品名称
Product Name

(25/50℃)
（K）
B 常数
(25/85℃)
（K）
允许工作电流
(25℃)
（mA）
耗散系数
(mW/℃)
热时间常数
(s)
额定功率
(25℃)
(mW)
HNMC102XB3650FR 1.0 3650±1% 3700 1.00
1.0 <5 100
HNMC152XB3950FR 1.0 3950±1% 3987 0.81
HNMC222XB3450FR 2.2 3450±1% 3500 0.67
HNMC222XB3950FR 2.2 3950±1% 3987 0.67
HNMC302XB3450FR 3.0 3450±1% 3500 0.58
HNMC302XB3950FR 3.0 3950±1% 3987 0.58
HNMC332XB3450FR 3.3 3450±1% 3500 0.55
HNMC332XB3950FR 3.3 3950±1% 3987 0.55
HNMC472XB3500FR 4.7 3500±1% 3545 0.46
HNMC472XB3950FR 4.7 3950±1% 3987 0.46
HNMC502XB3500FR 5.0 3500±1% 3545 0.44
HNMC502XB3950FR 5.0 3950±1% 3987 0.44
HNMC682XB3500FR 6.8 3500±1% 3545 0.38
HNMC682XB3950FR 6.8 3950±1% 3987 0.38
HNMC103XB3380FR 10 3380±1% 3435 0.31
HNMC103XA3435FR 10 3380 3435±1% 0.31
HNMC103XB3450FR 10 3450±1% 3500 0.31
HNMC103XA3610FR 10 3550 3610±1% 0.31
HNMC103XB3900FR 10 3900±1% 3935 0.31
HNMC103XB3950FR 10 3950±1% 3990 0.31
HNMC103XA3990FR 10 3950 3990±1% 0.31
HNMC153XB3950FR 15 3950±1% 3987 0.25
HNMC223XB3950FR 22 3950±1% 3987 0.21
HNMC223XB4050FR 22 4050±1% 4100 0.21
HNMC333XB4050FR 33 4050±1% 4100 0.17
产品名称
Product Name
NTC 热敏电阻 HNM 系列

（K）
允许工作电
流
(25℃)
（mA）
耗散系
数
(mW/℃)
热时间常
数
(s)
额定功
率
(25℃)
(mW)
HNMC473XA3960FR 47 3920 3960±1% 0.14
1.0 <5 100
HNMC473XB4050FR 47 4050±1% 4108 0.14
HNMC473XA4108FR 47 4050 4108±1% 0.14
HNMC473XB4150FR 47 4150±1% 4210 0.14
HNMC503XB4150FR 50 4150±1% 4210 0.13
HNMC683XB4150FR 68 4150±1% 4210 0.12
HNMC104XB3950FR 100 3950±1% 4000 0.10
HNMC104XA4000FR 100 3950 4000±1% 0.10
HNMC104XA4100FR 100 4050 4100±1% 0.10
HNMC104XB4250FR 100 4250±1% 4311 0.10
HNMC104XA4311FR 100 4250 4311±1% 0.10
HNMC154XB4250FR 150 4250±1% 4310 0.08
HNMC154XB4500FR 150 4500±1% 4582 0.08
HNMC224XB4300FR 220 4300±1% 4343 0.06
HNMC224XB4500FR 220 4500±1% 4582 0.06
HNMC334XB3950FR 330 3950±1% 3987 0.05
HNMC334XB4300FR 330 4300±1% 4343 0.05
HNMC474XB3950FR 470 3950±1% 4050 0.04
HNMC474XA4050FR 470 3950 4050±1% 0.04
HNMC474XB4500FR 470 4500±1% 4582 0.04
HNMC684XB4100FR 680 4100±1% 4135 0.03
HNMC684XB4500FR 680 4500±1% 4582 0.03
HNMC135XB4500FR 1300 4500±1% 4582 0.02
 X 请注明电阻值公差（F=±1% ，G=±2% ，H=±3% ，J=±5%）
产品名称
Product Name

(25/50℃)
（K）
B 常数
(25/85℃)
（K）
允许工作电流
(25℃)
（mA）
耗散系数
(mW/℃)
热时间常数
(s)
额定功率
(25℃)
(mW)
HNMD102XB3650FR 1.0 3650±1% 3700 1.4
2.0 <5 100
HNMD152XB3950FR 1.5 3950±1% 3987 1.1
HNMD222XB3450FR 2.2 3450±1% 3500 0.9
HNMD222XB3950FR 2.2 3950±1% 3987 0.9
HNMD302XB3450FR 3.0 3450±1% 3500 0.75
HNMD302XB3950FR 3.0 3950±1% 3987 0.75
HNMD332XB3450FR 3.3 3450±1% 3500 0.70
HNMD332XB3950FR 3.3 3950±1% 3987 0.70
HNMD472XB3500FR 4.7 3500±1% 3545 0.65
HNMD472XB3950FR 4.7 3950±1% 3987 0.65
HNMD502XB3500FR 5.0 3500±1% 3545 0.63
HNMD502XB3950FR 5.0 3950±1% 3987 0.63
HNMD682XB3500FR 6.8 3500±1% 3545 0.55
HNMD682XB3950FR 6.8 3950±1% 3987 0.55
HNMD103XB3380FR 10 3380±1% 3435 0.44
HNMD103XA3435FR 10 3380 3435±1% 0.44
HNMD103XB3450FR 10 3450±1% 3500 0.44
HNMD103XA3570FR 10 3520 3570±1% 0.44
HNMD103XB3900FR 10 3900±1% 3935 0.44
HNMD103XB3950FR 10 3950±1% 3990 0.44
HNMD103XA3990FR 10 3950 3990±1% 0.44
HNMD153XB3950FR 15 3950±1% 3987 0.36
HNMD223XB3950FR 22 3950±1% 3987 0.30
HNMD223XB4050FR 22 4050±1% 4100 0.30
HNMD333XB4050FR 33 4050±1% 4100 0.24
产品名称
Product Name
NTC 热敏电阻 HNM 系列

（K）
允许工作电
流
(25℃)
（mA）
耗散系
数
(mW/℃)
热时间常
数
(s)
额定功
率
(25℃)
(mW)
HNMD473XA3960FR 47 3920 3960±1% 0.20
2.0 <5 100
HNMD473XB4050FR 47 4050±1% 4108 0.20
HNMD473XA4108FR 47 4050 4108±1% 0.20
HNMD473XB4150FR 47 4150±1% 4210 0.20
HNMD503XB4150FR 50 4150±1% 4210 0.19
HNMD683XB4150FR 68 4150±1% 4210 0.16
HNMD104XA3590FR 100 3535 3590±1% 0.14
HNMD104XB3950FR 100 3950±1% 4000 0.14
HNMD104XA4000FR 100 3950 4000±1% 0.14
HNMD104XA4100FR 100 4050 4100±1% 0.14
HNMD104XB4250FR 100 4250±1% 4311 0.14
HNMD104XA4311FR 100 4250 4311±1% 0.14
HNMD154XB4250FR 150 4250±1% 4311 0.11
HNMD154XB4500FR 150 4500±1% 4582 0.11
HNMD224XB4300FR 220 4300±1% 4343 0.08
HNMD224XB4500FR 220 4500±1% 4582 0.08
HNMD334XB3950FR 330 3950±1% 4010 0.07
HNMD334XB4300FR 330 4300±1% 4343 0.07
HNMD474XB4000FR 470 4000±1% 4045 0.05
HNMD474XB4500FR 470 4500±1% 4582 0.05
HNMD684XB4100FR 680 4100±1% 4135 0.03
HNMD135XB4500FR 1300 4500±1% 4582 0.02
 X 请注明电阻值公差（F=±1% ，G=±2% ，H=±3% ，J=±5%）
产品名称
Product Name

(25/50℃)
（K）
B 常数
(25/85℃)
（K）
允许工作电流
(25℃)
（mA）
耗散系数
(mW/℃)
热时间常数
(s)
额定功率
(25℃)
(mW)
HNME103XB3450FR 10 3450±1% 3500 0.66
3.0 <8 150
HNME103XB3950FR 10 3950±1% 3990 0.66
HNME473XB4050FR 47 4050±1% 4108 0.47
HNME104XB4250FR 100 4250±1% 4310 0.21
 X 请注明电阻值公差（F=±1% ，G=±2% ，H=±3% ，J=±5%）
4、电阻-温度特性曲线 Resistance-temperature characteristic profile
产品名称